[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» сентября 2013 года  № 95
   О внесении изменений в постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 29 апреля 2013 года № 56             «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду»

   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 14 ноября 2012 года № 145 (в новой редакции),

 Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 29 апреля 2013 года № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду» следующие изменения:

 - пункт 4 читать в следующей редакции: «Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».
Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                    В. М. Литвиненко